+ 2° si daretur ut qd ite' signis dicitur facere qd
deprimum nititur n' procedere apriori et a posteriori hoc e' primum qd plures legi
n' ite qd ite' abstractio a singulis prius e' singulis qd ute dicitur qd hoc e'
conter minus ute qd magis ute v.g. hoc qd at qd ut at sit posterior hoc
recte regit dicitur qd dicitur habere hoc apte ad sentiendum qd e' at, remu-
uans sententiam n' procedit apriori et a posteriori. Et dicitur e' opus
illud, et qd singula dicitur prius utibus et minus ute prius magis
utibus qd e' bene occasione abstractandi illa: his en' abstractio e' de signi-
ca qd itingunt pertinere ad etiam aliorum n' vice versa un' ut at ite
tr pertinere ad etiam hinc n' ut hinc ad etiam ites sit ut at dicitur
prius hinc qd in componit aliquid totu itingunt prius ipso loco atq. ita
dicitur qd dicitur de procedit qd prius id e' qd ea n' qd e' bene occasione
abstractandi alia sit qd post abstractio itingunt pertinere ad etiam aliorum
hinc utro. Et licet infra inferiora sunt prius ordine in uteris ceteris
en' superiora ordine dicitur e' prius qd dicitur qd dicitur qd dicitur

+ 3° ute n' pot abstractio a quo parte qd impossi-
bilis e' abstractio qd in ea et conca utitas. Ita qd abstractio ute a
suo parte censet considerari superioris inre, moe inferiori sed unu'
relati qd e' ute n' pot considerari absq. specie unrelati qd e' parte
relati en' se simul cogere qd impossibile e' abstractio qd in ea. Negat
ans et minori qd dicitur distinguere unu' relati parte unumq. n' pot

concreta sine suo correlato. Quod si sumptis concederetur, unum relatum malum quod
 tamen non potest coniungi sine suo correlato speculato in quibus, et abstractis quod
 adit in relatis malis speculatis; abstrahere enim aliquid est idem conuenire
 nam in sine duobus distinctibus. Nam uti conuenit in aliquo ipse
 quod minus distinctis tamen ante partem suam partem simul representat et in
 quibus uti est compositio utriusque 3^o n^o

4^o itus asinguli est abstractio id quod est in illo et
 non in alio quod id quod quidem non est in pluribus. Ans quod si itus abstrahere
 heret aliquid quod est in Platone iam re ipsa unum quod heret idem
 base ut pluribus reatu distinctis quod non indeo re tunc finari pro
 nari potest in unum contra consuetudinem. Si res ab uno singulis quibus
 bus est in se et alia conuenit benigne itus inuenientis cum in distinctis per
 hunc dicitur et prout eandem deus partibus et ex priori inuenit extra
 reuelationem. Fictio quod in se in impossibilitate conuenit, totum illud in claudens
 in impossibile et ut prior re abstracta ablo societate conuenit sic in dicitur
 Platonis non impossibile tale ens est fictio. ex posteriori inuenit pro
 hibitio insurgens. In quod oppositio non in se de qua res est aut non est
 uti res ab uno quibus singulis in eo tamen non in se aliter prohibet quod id quod itus
 quidem non est inuenit nec conuenit uti

Et negans et dicitur itus in abstractioe non huius
 dicitur induantur sociis et ut abstrahere nam huius in societate conuenit
 et in Platone et alius in dicitur huius in clusam, tum quod non huius est
 in societate Platone et alius, uti non induit huius independentem ab alia uti non
 et alia mala et quibus huius non partem quod ita quod quibus
 a societate conuenit quibus a Platone et alius tum quod huius fit uti quod quibus
 fit ad huius induantur sociis et non potest in quibus huius itus unus ab
 tractus a societate et alius a Platone quod id quod abstractio a societate non est in
 societate et in alius non huius rege nam huius in se ipse in multum
 reatu distinctis in dicitur. et non quod est huius est una in dicitur dicitur
 quibus et huius quod in re ipsa est una et abstractio illa in
 multiplicati tribus dicitur quibus conuenit, et non huius in re ipsa est una
 non abstractio et non potest huius in induit huius in se multum ita non in dicitur
 multiplicati est multiplex; dicitur in induit huius et apud ut ab ipse

una na mulari vis abstracta an' n'cicia ^{resubst} ~~resubst~~ ficta neq; fa g'positioes

+

3^o na huna 2^o e' om' utis q' itte 3^o e' ens rōis
contra q' ens rōis hie existenciam on' obīam s' hanc sola hie
na huna utis 3^o e' ens rōis. Debi nām huna est virtute oīens
inferioribus aje rei idq' respicere ut dicat ens reale s' entem vir-
tute in singulis, nit aliud e' q' hie pīnci' in illis s' intia' entia' rōis
hēnt pīnci' in rebus 3^o e' nām hūnam virtute seu pīntals in infe-
rioribus n' tollit q' minus nē ens rōis. Min' pīc' in relāve creatoris
q' e' rōis et vīm hie pīnci' in re n' minus q' hie na huna. Et ens
rōis e' illud q' nec pte nec per sua inferiora pīc' hie aliam existe-
tiam q' obīam et indua entis rōis n' pīcīnt hie existenciam reale
quādam hōis indū hēnt. Ego ulterius explis relis creatoris e're-
lāo rōis q' ad mīnime ad vīas ordīnēs et vīas talis relis mīnime
entē in deo hōi e' ens reale hūm q' entē in pte et s'one q'
pīcīnt constant' na huna in et dīca indūante tunc q' aje rei cōc hōi
unīas pīcīnt q' e' pīcīnt entis realis vīs

+

6^o Oīa 2^o nate in complexu hōis q' n' e' abs-
tractū a suis inferioribus et tū ibi n' e' itte 3^o status abstractis i'
complexu utitatis. Min' pīc' e' q' inde segret' si hoc ite n' e' al' e' ite
in complexu exist' hōis in' q' nō appareat, 2^o q' itte ita dīc' respicari
ut vīs inferiora pīcīnt e' pīcīnt s'm' eam representāōem s' pīcīnt et pīcī-
lus q' s' inferiora rōales n' pīcīnt e' rōis et pte dīc' pīcīnt rōalia s'm' re-
presentāōem dīc' hūm s' pīcīnt hōis q' rōale n' e' ibi itte. Et rōale
e' magis pīcīnt e' ite in pīcīnt complexu explis et e' rōis ordīnātū ad sua
inferiora, q' in complexu hōis in q' in pīcīnt et 2^o ordīnātū ad ead' in
feriora e' tū pīcīnt itte in complexu hōis, q' n' e' abstractū a suis
partibus q' s' e' ipse hōis pīcīnt. Itē pīc' solū utriusq' pīcīnt
ad e' am' in neganda e' sequela s' hōis pīcīnt rōis q' at in complexu
hōis representat' inōmīne iunctū in' nō parte dīc' hōis at hōis n' e'
parte rōales sicut ipse hōis atis. Ad 2^{am} vīs dīc' ut rōale in q' pīcīnt
hōis simpl' nē itte sufficere q' dīc' representat' abstractū a suis parti-
bus q' n' hie n' dīc'nt' pīcīnt pīcīnt rōalia q' ad rōiam et ad hōis re-
presentāōem s' q' ad 2^{am} vīs et in ad hōis representat' rōalis